                                                                          ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ
ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г.

РАЗПИС
	Специалност:          ИСТОРИЯ  И  ГЕОГРАФИЯ
Курс: І

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник
ДИСТАНЦИОННО

	
	
	
	Стара история с

тракология

доц. д-р Ю. Цветкова

лек. 
	
	
	Стара история с тракология

гл. ас. д-р Кирил Младенов упр. 
	
	
	
	

	Вторник

	
	География на населението и селищата

Доц. д-р Тони Трайков и ас. А . Атанасова

3ч.лекции                                                           2ч.упражнания
Ауд. 252Б

	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда

	
	
	
	
	Направления и школи в историческата наука

ас. А. Лунин упр. ауд. 467 Биологически факултет

(през седмица)
	
	Направления и школи в истори-ческата наука 

доц. д-р Т. Попнеделев лек. 83 ауд
	
	
	
	
	

	Четвъртък

	
	
	
	
	
	Математическа геогр.и картогр.

Доц. д-р Гиков

gikov@abv.bg 

Л      ауд.252Б
	Математич.геогр.и карт.
Ас.М Николов

У                      252Б
	
	
	
	

	Петък

	
	
	Климатология          и    Хидрология
Ас.д-р С.Матев         гл.ас.д-р   К.Радева

Лек.                               Лек.
Ауд. 204                                                       
	Климатология и
Хидрология
Упр.
Ауд. 204
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Важно:  Всички занятия започват дистанционно!!!  Аудиториите са предвидени, когато излезе заповед на Ректора за присъствени занятия.
Лице за контакт: Е. Харизанова







Декан:












                             (доц. д-р М. Маркова)

                                                                       ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г. РАЗПИС
	Специалност:     ИСТОРИЯ  И  ГЕОГРАФИЯ
Курс:  ІІ

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Вторник

	
	
	
	Педагогика

доц. д-рМ. Легурска

упр. 23 ауд.
	География на производството и световното стопанство.

2ч.Л. доц. д-р К.Стойчев    

Ауд. 204А

	
	История и гражданско обра-зование доц. д-р Г. Якимов

лек и упр.

дистанционно
	

	Сряда

	
	
	Педагогика

доц. д-р

М. Легурска

лек. 23 ауд.
	
	СИД ІІ - Историческа-та география в историческото образование проф. д-р Т. Мишев лек. 83 ауд.
	География на производството и световното стопанство.

                  2ч.упр.ас.М.Клисарова

252А
	
	
	
	

	Четвъртък

	
	Интерактивни методи в обу-чението проф. д-р Т. Мишев

лек. и упр., ауд. 83
	Българските

земи през XV – XVII в.

гл. ас. д-р М. Петкова-Енчева

упр. ауд. 83
	
	
	
	
	
	
	

	Петък

	
	
	
	
	Българските земи през XV – XVII в.

доц. д-р С. Ивано-ва лек. 21 А ауд.
	Ландшафтна екология

Доц.д-р Камен Нам                              Лекции. + упр.        252Б
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Важно:  Всички занятия започват дистанционно!!!  Аудиториите са предвидени, когато излезе заповед на Ректора за присъствени занятия.
Лице за контакт:
Е. Харизанова







Декан:                            (доц. д-р М. Маркова)

ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г.

РАЗПИС
	Специалност:     ИСТОРИЯ  И  ГЕОГРАФИЯ
Курс:    ІІІ

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	Понеделник

	
	Методика на обучението по история проф. д-р Т. Мишев

лек. Ауд. 25
	
	Методика на обучението по история

Проф. д-р Т. Мишев

упр. ауд. 25
	Нова българска история

гл. ас. д-р С. Живков

упр. 25 ауд.
	
	
	
	

	Вторник

	
	Нова българска история

доц. д-р В. Колев

лек. 83 А ауд.
	Природна география на континентите

Проф.А.Асенов, доц. д-р Чолакова доц.К.Нам

Лекции.

Ауд. 83
	
	
	
	

	Сряда

	
	
	
	Природна география на България

Доц. д-р З. Чолакова

Лекции

Ауд. 252Б
	
	
	
	

	Четвъртък

	
	Методика на обучението по география

Доц. д-р М.Василева ас. Ст.Мишева
	
	Природна геогр.на конт

Гл.а. Б. Григоров
b.grigorov@gea.uni-sofia.bg
Упр.
Ауд. 252А
	
	
	
	
	
	

	Петък

	Хоспитиране по история

(два часа седмично)

За разпределение – 42 каб.
	
	
	Прир.г.на Б-я
Гл.ас. д-р Божков
pbozhkov@gea.uni-sofia.bg
Упр.  ауд. 204
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Важно:  Всички занятия започват дистанционно!!!  Аудиториите са предвидени, когато излезе заповед на Ректора за присъствени занятия.
· ЗАБЕЛЕЖКА! ХОСПИТИРАНЕ ПО ГЕОГРАФИЯ – ЗА РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ (КАБ. 267А)
Лице за контакт:
Е. Харизанова









Декан:
                                                                                                                                                                                                              (доц. д-р М. Маркова)
ИСТОРИЧЕСКИ ФАКУЛТЕТ

ЛЕТЕН СЕМЕСТЪР НА УЧ. 2020/2021 г.

РАЗПИС
	Специалност:      ИСТОРИЯ  И  ГЕОГРАФИЯ
Курс:    ІV

	
	7-8
	8-9
	9-10
	10-11
	11-12
	12-13
	13-14
	14-15
	15-16
	16-17
	17-18
	18-19
	19-20
	20-21

	 Понеделник
ДИСТАНЦИОННО


	
	
	Съвременна българска история

гл. ас. д-р М. Вълков упр. 
	Нова и съвременна

балканска история

гл. ас. д-р Петър Добрев упр.
	
	
	
	
	
	
	

	Вторник

	
	Историческо образование и народопсихология- задължителна факултативна дисциплина, лек., проф. д-р Т. Мишев, 23 ауд. 

през седмица
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Сряда

	
	Съвременна българска история

доц. д-р Р. Христиди лек. 83 ауд.
	
	Контрол в обучението по геогр.

Ас. Ст.Мишева
Ауд. 204А
	
	
	
	
	
	
	

	Четвъртък

	
	
	
	
	История на геогр.обр.

Гл.ас. д-р Г.Коцев
Ауд.205А
	
	
	Нова и съвременна

балканска история

проф. дин. Ив. Първев/ доц. д-р Н. Кайчев

лек. 83 ауд.
	
	

	Петък

	
	Преддипломен педагогически стаж  доц д-р Мая Василева
	
	
	
	
	
	
	
	

	Събота

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· Важно:  Всички занятия започват дистанционно!!!  Аудиториите са предвидени, когато излезе заповед на Ректора за присъствени занятия.
· ЗАБЕЛЕЖКА! ПРЕДДИПЛОМНИТЕ ПЕДАГОГИЧЕСКИ ПРАКТИКИ СЕ ПРОВЕЖДАТ ПРЕЗ ЦЯЛАТА СЕДМИЦА (ПО УГОВОРКА С УЧИТЕЛИТЕ) ЗА РАЗПРЕДЕЛЕНИЕ: ПО ИСТОРИЯ – КАБ. 42; ПО ГЕОГРАФИЯ – КАБ. 267А
Лице за контакт:
Е. Харизанова







Декан:












                             (доц. д-р М. Маркова)

